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Kontrollbalansräkning för Stiftelsen för Alvar Petterssons 
donation 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen i egenskap av förvaltare av stiftelsen beslutar 
 
att  fastställa kontrollbalansräkning för Stiftelsen Alvar Petterssons donation 
samt att mot bakgrund av den inte ansöka om likvidation. 
 

Sammanfattning 
Region Örebro län genom dess styrelse förvaltar Stiftelsen Alvar Petterssons 
donation (875002-6364). Enligt det testamente som utgör grunden för stiftelsen 
testamentet tillföll fastigheterna Laxbro 2:1, 22:2, Dalsbro 1:27 och Laxbäcken 
1:4 Örebro läns landsting (numera region Örebro län); avkastningen av 
fastigheterna skulle tillfalla stiftelsen för att fullfölja sitt ändamål. Fastigheterna 
avser till övervägande del skogsfastigheter där skötsel och avverkning sker 
enligt långsiktiga planer varför det enstaka år inte uppkommer intäkter som 
överstiger kostnaderna, vilket varit fallet under de senare åren, och som bidragit 
till att stiftelsens egna kapital nu har förbrukats. Därför har nu 
kontrollbalansräkning upprättats för att se om ansökan om likvidation måste 
ske. 
 
Kontrollbalansräkningen visar att det finns ett övervärde i stiftelsen. Som stöd 
för det upptagna övervärdet ligger en utförd extern värdering av Svefa AB med 
värdetidpunkt i februari 2023. I denna värdering har man angett ett uppskattat 
totalt värde på fastigheterna till 57 miljoner kronor. I denna 
kontrollbalansräkning har av försiktighetsskäl upptagits knappt halva detta 
värde. 
 
Mot bakgrund av att nettoöverskott framgent kommer att tillfalla stiftelsen 
anser styrelsen att övervärdet täcker det redovisade negativa egna kapitalet med 
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god marginal varvid kravet på att ansöka om att stiftelsen ska försättas i 
likvidation inte är tillämpligt. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet saknar konsekvenser ut dessa perspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet saknar ekonomiska konsekvenser för Region Örebro län. 

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM regionstyrelsen 2023-05-03 

Kontrollbalansräkning 

 

Rickard Simonsson 
Regiondirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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